



Burmistrz Łądek-Zdroju

FB/5/3364/55/2010

Łądek Zdrój 2010-08-12

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy zapytania do SIWZ złożonego drogą elektroniczną dnia 11.08.2010

Zgodnie z art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych Gmina Łądek Zdrój odpowiada na złożone zapytania:

1. Prognoza załączona do materiałów SIWZ jest zatytułowana "prognoza budżetowa Miasta i Gminy Łądek Zdrój sporządzona na dzień 24.06.2009r. obejmująca lata 2008-2018". Dane zawarte w prognozie sugerują, że została ona sporządzona później tj. już w 2010r. Proszę o potwierdzenie ze strony Gminy, na jaki dzień faktycznie sporządzono w/w prognozę?

Odp. Gmina Łądek Zdrój potwierdza, że sporządzona prognoza jest na dzień 24.06.2010.

2. Czy należy rozumieć (w oparciu o wcześniejsze odpowiedzi na zapytania do SIWZ), że nie będzie podejmowana osobna uchwała Rady Miejskiej w sprawie zaciągnięcia przedmiotowego kredytu w kwocie 4.800.000 PLN? Jeżeli nie będzie podejmowana w/w uchwała, czy przewiduje się wydanie np. zarządzenia Burmistrza w sprawie zaciągnięcia przedmiotowego kredytu? Jeżeli takie zarządzenie zostało wydane - czy możliwe jest jego przedłożenie?

Odp. Gmina Łądek Zdrój potwierdza wcześniejsze wyjaśnienie. Uchwała Rady Miejskiej w Łądku Zdroju w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego nie będzie podejmowana. Jednocześnie informuję, że Burmistrz Łądek Zdroju nie wydał Zarządzenia w ww. sprawie. Brak konieczności podejmowania uchwały, czy zarządzenia potwierdza wydana przez Regionalną Izbę Obrachunkową pozytywna opinia w sprawie możliwości spłaty przez Gminę Łądek Zdrój kredytu długoterminowego zaciągniętego w kwocie 4.800.000,00 zł na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych. W przypadku stwierdzenia braku dokumentów zezwalających na zaciągnięcie zobowiązania RIO nie wydałoby opinii do czasu uzupełnienia braków formalnych wniosku burmistrza o wydanie ww. opinii.

3. Odnośnie zapisów SIWZ:

a) w SIWZ nie podano wysokości poszczególnych rat kapitałowych - proszę o podanie harmonogramu spłat wraz z podaniem wysokości poszczególnych rat kredytu (kwota kredytu 4.800.000 PLN nie umożliwi dokonania spłaty np. w 38 równych ratach kwartalnych).



Burmistrz Łądko-Zdroju

Odp. Gmina Łądek Zdrój informuje, że pierwsza rata spłaty kapitału może wynosić 126.345,00 zł natomiast kolejne 126.315,00 zł. W tym momencie wyjdzie 38 rat.

b) proszę o wyjaśnienie jak należy rozumieć następujące zapisy (wymienione w istotnych dla stron postanowieniach, które zostaną wprowadzone do treści umowy), tj. umowa winna umożliwiać:

- "możliwość zamiany terminu spłaty raty kapitałowej w danym roku budżetowym" - czy należy rozumieć, że powyższy zapis ma dopuszczać ew. przesunięcie terminu spłaty danej raty kredytu, ale tylko w ramach danego roku budżetowego (tj. np. rata przypadająca na luty 2012r. mogłaby być przesunięta maksymalnie na grudzień 2012r. itd.)?

Odp. Gmina Łądek Zdrój informuje, że pod zapisem "możliwość zamiany terminu spłaty raty kapitałowej w danym roku budżetowym" rozumie się przesunięcie terminu spłaty np. z miesiąca na miesiąc kolejny itp. Jednakże w danym roku budżetowym – rok budżetowy pokrywa się z rokiem kalendarzowym tj. 31 grudnia.

- "rozliczenia wcześniejszych zobowiązań" - o jakie wcześniejsze zobowiązania, które miałyby być rozliczane w tym przypadku chodzi? Czy należy rozumieć, że zapis ten ma na celu umożliwienie przeznaczenia środków z kredytu na rozliczenie wcześniejszych zobowiązań z tyt. wydatków inwestycyjnych realizowanych w 2010r.?

Odp. Gmina Łądek zdroj informuje, że pod zapisem "rozliczenia wcześniejszych zobowiązań" rozumie się zobowiązań z tyt. wydatków inwestycyjnych zrealizowanych w 2010r. przed podpisaniem umowy kredytowej.

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna o treści: Burmistrz Osoba pełniąca funkcję Burmistrza Łądko Zdroju, mgr inż. Kazimierz Szkudlarek, podpis nieczytelny.

Informację wytworzył:	Joanna Słoniewska
Informację zweryfikował:	Sebastian Łukasiewicz
Data wytworzenia:	12.08.2010 r.